Bu sancaklar aynı zamanda ele alınacak
kesimin coğrafi sınırlarını da belirlemektedir. Çalışmada öncelikle Kocaeli sanca-
ğındaki kırsal alan yerleşmelerini belirlemek üzere başlıca üç tahrir defterinden
istifade edilecektir. Bunlar içinde en erken tarihli olan (H. 870/1465) TT.d.1160
(mufassal) tahrir defteri, kazaların ve köylerin tespit edilmesinde ilk kaynak olarak
belirlenmiştir. Bunu Kocaeli sancağı hakkında detaylı verileri kapsayan TK.GM.d
120 ve TK.GM.d 402 numaralı mufassal defterler takip edecektir.